

סדר הבדלה

ראשון לציון הנה הנס. ולירושלים מבשר אתן: אל תשמחי אויבתי לי כי נפלת קמתי. כי אשב בחושך יי אור לי: ליהודים היתה אורה ושמחה. וששון ויקר: והי דוד לכל דרכיו משכיל ויי עמו: ונח מצא חן בעיני יי: בן נמצא חן ושכל טוב בעיני אלהים ואדם:

קומי אורי כי בא אורה. וכבוד יי עליך זרח: כי הנה החושך יכסה ארץ וערפל לאמים. ועליך זרח יי וכבודו עליך יראה:

בום ישועות אשא. ובשם יי אקרא: אנא יי הושיעה נא. אנא יי הצליחה נא:

ברוך הבא בשם יי ברכנוכם מבית יי: אל יי ויאר לנו אסרו חג בעבתים, עד קרנות המזבח: אלי אתה ואורך אלהי ארוממך: הודו ליי כי טוב, כי לעולם חסדו:

יש נוהגים לומר זה במקום ברוך הבא

הצליחנו הצלח דרכינו, הצלח לצורינו, ושלח ברכה רוחה והצלחה בכל מעשה ידיו, ברכתוב ישא ברכה מאת יי, וצדקה מאלהי ישעו: ליהודים היתה אורה ושמחה וששון ויקר: והי דוד לכל דרכיו משכיל, ויי עמו: בן והיה עמו:

סברי מרגן. וענים: להיום.

ברוך אתה יי, אלהינו מלך העולם, בורא פרי הגפן:

על הבשמים: ברוך אתה יי, אלהינו מלך העולם, בורא עצי (עשב) (מיני) בשמים:

על האש: ברוך אתה יי, אלהינו מלך העולם, בורא מאורי האש:

ברוך אתה יי, אלהינו מלך העולם, המבדיל בין קדש לחול ובין אור לחושך ובין ישראל לעמים ובין יום השביעי לששת ימי המעשה. ברוך אתה יי, המבדיל בין קדש לחול:

המבדיל בין קדש לחול, חפאתינו ימחול, ורענו ונספנו ירבה בחול. וכבובים בלילה: המברך יום פנה בצל תמר, אקרא לא על י נומר, יום אשר אמר שומר. אתה בקר וגם לילה: המברך צדקתה כתר תבור. עלי פשעי עבר תעבור. כיום אתמול כי יעבור. ואשמורה בלילה: המברך חלפה עונת מנחתתי, מי יתן מנחתתי, ינעתי באנחתתי. אשחה בכל לילה: המברך קולי שמעה כל יגמל, פתח לי שער המנוח, שראשי נמלא מל, קנאותי רסיסי לילה: המברך העתר נורא ואיום, אשוע תנה פדיום, בנשף בערב יום, באישון לילה: המברך קראתיה יה הושיעני, ארח חיים תודיעני, מדרות תבצעני, מיום ועד לילה: המברך טהר מנוח מעשי, פן יאמרו מקעים, איה אלוה עושי, נתן ומירות בלילה: המברך נחנו בידך בחומר, סלח נא על קל וחומר, יום ליום יביע אומר, ולילה ללילה: המברך אל פודה מכל צר, קראנוה מן המצר, ידה לא תקצר, לא יום ולא לילה: המברך מיכאל שר ישראל, אלהו ונבריא, באו נא עם הגואל, קומו בחצי הלילה: המברך מימינו מיכאל, ומשמאלנו נבריא, ועל ראשנו שכינת אל, בכל יום ובכל לילה: המברך תנה לנו שבוע טוב, רענן בגן רטוב, ומי יבוא הטוב, כל היום וכל הלילה: המברך יבורך הבית הזה, מפי נביא וגם חוה, כי בן וצוה אלהינו זה, לשמרו יוםם ולילה: המברך המבדיל בין מים למים, יתנינו מיומים, יראנו בטוב ירושלים, ולמשול ביום ובלילה: המברך

בקשה למוצאי שבת

נמצא בכתבי קודש של הרב רבי לוי יצחק מברדיטשוב זצ"ל סגולה גדולה להצלחה שיאמרו אנשים נשים וטף בקשה זו בכל מוצאי שבת קודש קודם הבדלה שלש פעמים, ובטוח אני שיצליחו בודאי א"ה

אֱלֹהֵי אַבְרָהָם אֱלֹהֵי יִצְחָק וְאֱלֹהֵי יַעֲקֹב,

שְׁמוֹר וְהִצַּל אֶת עַמְּךָ יִשְׂרָאֵל אֲהוּבֶיךָ מִכָּל רָע. בְּתֵהֱלֶתְךָ, בְּאֲשֶׁר שֶׁבַת קוֹדֵשׁ הָאֱהוּב עוֹבֵר, הַשְּׁבוּעַ, הַחֹדֶשׁ וְהַשָּׁנָה יָבֹא לָנוּ לְאִמּוּנָה שְׁלִימָה, לְאִמּוּנַת חַכְמִים, לְאֵהֶבֶת חֲבֵרִים, לְדְבִיקַת הַבּוֹרָא בְרוּךְ הוּא, לְהֶאֱמִין בְּשִׁלְשׁ עֶשְׂרֵה עֲקָרִים שְׁלָךְ. וּבְנֵאוֹלָה קְרוּבָה בְּמַהֲרָה בְיָמֵינוּ. וּבְתַחֲתֵית הַמַּתִּים. וּבְנִבּוֹאָת מֹשֶׁה רַבֵּינוּ עָלָיו הַשְּׁלֹם.

רְבוֹנוּ שֶׁל עוֹלָם, אֶתְּהָ הַנֶּהָ הַנּוֹתֵן לְיַעֲקֹב כַּחַ. תֵּן גַּם לְבָנֵי הַיְהוּדִים אֲהוּבֶיךָ כַּח לְהוֹדוֹת לָךְ וְרַק לָךְ לְעִבּוֹר, וְלֹא לְאַחַר חֲלִילָהּ, אֲשֶׁר הַשְּׁבוּעַ הַחֹדֶשׁ וְהַשָּׁנָה, יָבֹא לָנוּ לְבְרִיאוֹת וּלְמֹזֵל טוֹב וּלְבְרָכָה וּלְהַצְלָחָה, וּלְחֶסֶד, וּלְבָנֵי, תְּיִ אֲרִיכִי, וּמוֹזְנֵי רְיוּחִי, וְסִיעָתָא דְשְׂמִיָּא לָנוּ וּלְכָל יִשְׂרָאֵל, וְנֹאמֵר אָמֵן.



7 290112 044808

1881 ע"מ

בני ברק: הלפרן 18 • ירושלים: מלכי ישראל 2
972-3-6154900 • www.mwaxb.co.il • office@waxb.co.il
U.S.A. - Mel'or Jodica Tel: 718-436-0707 www.mel'orjodica.com
© כל הזכויות שמורות • Made in Israel

